Załącznik Nr 7                                     

do sprawozdania
z wykonania budżetu

                                                                                                                    Miasta i Gminy Szczekociny                                           

za 2020r

WYKONANIE
planu dochodów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i planu wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii za 2020r

I. Dochody
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa
	w tym:

	
	
	
	dochody bieżące

	
	
	
	Plan
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	756
	
	Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	206 000
	205 127
	96,6

	
	75618
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
	206 000
	205 127
	96,6

	
	
	wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
	206 000
	205 127
	96,6


II. Wydatki
	Dział 
	Rozdz
	Nazwa 


	Wydatki ogółem
	z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:

	
	
	
	
	
	wydatki jednostek budżetowych
	z tego:
	świadczenia na rzecz osób fizycznych

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	851
	
	Ochrona zdrowia
	
	
	
	
	
	

	
	
	Plan
	206 000
	206 000
	205 600
	80 465
	125 135
	400

	
	
	Wykonanie
	171 752
	171 752
	171 696
	75 114
	96 582
	56

	
	
	%
	83,4
	

83,4
	83,5
	93,3
	77,2
	14

	
	85153
	Zwalczanie narkomanii
	
	
	
	
	
	

	
	
	Plan
	20 600
	20 600
	20 600
	1 080
	19 520
	

	
	
	Wykonanie
	5 281
	5 281
	5 281
	1 080
	4 201
	

	
	
	%
	25,6
	25,6
	25,6
	100
	21,5
	

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	
	
	
	
	
	

	
	
	Plan
	185 400
	185 400
	185 000
	79 385
	105 615
	400

	
	
	Wykonanie
	166 471
	166 471
	166 415
	74 034
	92 381
	56

	
	
	%
	89,8
	89,8
	90
	93,3
	87,5
	14


